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GUDBRANDSDAL ENERGI AS ETABLERING AV KONSERN  
 
 
Vedlegg: 
Gudbrandsdal Energi AS (GE): Notat datert 27.05.2015 med anbefaling og forslag til vedtak 
Vedtekter for Gudbrandsdal Energi Holding AS der endringer framgår 
Vedtekter for fire datterselskap 
Presentasjon i kommunestyret 28.05.15, den delen som er relevant for denne saken 
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
Ingen 
 
Sammendrag: 
Kommunestyret blir bedt om å gi sin tilslutning til at GE omdannes til konsern med fire 
datterselskaper; Gudbrandsdal Energi Nett AS, Gudbrandsdal Energi Produksjon AS, 
Gudbrandsdal Energi AS og Gudbrandsdal Energi Fornybar AS.  
 
Saksutredning: 
Rådmannen viser til GE sitt notat datert 27.05.2015 der det er redegjort for bakgrunnen for 
forslaget om etablering av konsern, hvordan konsernet skal etableres, eierstyring og 
selskapsledelse i konsernet, situasjonen for de ansatte og organisering av 
konsernfunksjoner/fellesfunksjoner. 
 
I GE sitt notat står det at formannskapene ble orientert om planene i eiermøtet 26. mars 
2015, ordføreren deltok i eiermøtet på Øyers vegne.  
 
Vurdering: 
Rådmannen viser til at eiernes styringsmuligheter ikke endres. Valgkomiteen har samme 
innflytelse som tidligere, datterselskapene er heleide og valgkomiteen har samme 
myndigheten overfor disse som overfor morselskapet.  
 
Omdanningen gir større fleksibilitet f.eks. i form av å inngå allianser med andre, i møte med 
en stadig hardere konkurranse i kraftmarkedet. Et eget datterselskap for vindkraftsatsingen 
der to prosjekter er klare, vil være framtidsrettet. 
 
For øvrig viser rådmannen til vurderingene i GE sitt notat som rådmannen slutter seg til. 
 
 
Rådmannens forslag til innstilling: 
1. Kommunestyret gir sin tilslutning til at Gudbrandsdal Energi AS omdannes til konsern og 

at konsernetableringen gjennomføres som presentert i selskapets notat til 
eierkommunene av 27. mai 2015. 



2. Kommunestyret gir ordføreren eller den han bemyndiger fullmakt til å tegne aksjer i det 
nye eierselskapet (holdingsselskapet, morselskapet i konsernet) ved innskudd av 
kommunens aksjer i Gudbrandsdal Energi AS og for øvrig representere kommunen i 
øvrige handlinger i sammenheng med omdannelsen til konsern. 

 
 
 
Sveinar Kildal Eli Eriksrud 
Rådmann 
 
 
 


